
B531 

8535 

G411 

ARCHIEFEXEMPLAAR 

Passage Mariënburg 8b 

6511 PM Nijmegen 

Telefoon 

Telefax 

E-mail 

Postadres 

Postbus 9105 

6500 HG Nijmegen 

Directie Stadsbedrijven 

Openbare Ruimte 

Stadstoezicht 

Bureau Vergunningen 

Extra afschriften voor: 

steller 

Bedrijvenloket 

Stichting De Medeklinker 

Van Broeckhuysenstraat 46 
6511 PK NIJMEGEN 

Datum Datum uw brief Ons kenmerk 

1 06-'04 B535/04.32690 
VERZONDEN 1 MAART 20Ó5 

Onderwerp Aantal bijlagen 

Toezending Drank- en 1 
Horecawetvergunning 

Contactpersoon 

 

Doorkiesnummer 

Geachte heren , 

Bijgaand ontvangt u de Drank- en Horecawetvergunning voor de inrichting 
gevestigd in het perceel Van Broekhuysenstraat 46, 6511 LN te Nijmegen. 

Krachtens de Algemene wet bestuursrecht kunt U binnen zes weken na de 
verzenddatum van dit besluit een schriftelijk en gemotiveerd 
bezwaarschrift indienen bij Burgemeester en Wethouders van Nijmegen, 
Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen. 

De leges voor deze vergunning bedragen e 285,75. 

U wordt verzocht het verschuldigde bedrag binnen 30 dagen na dagtekening 
van de U separaat toe te zenden nota te voldoen door gebruikmaking van 
de daarbij gevoegde acceptgiro. 

Met vriendelijke groet, 
namens Burgemeester en Wethouders, 

bureauhoofd 

Bezoek ook onze website www.nijmegen.n1 Van Broeckhuysenstraat 46 St. De Medeklinker 



ijmegen 
Directie Stadsbedrijven 

Bureau Vergunningen 

Drank- en Horecawet 

GEMEENTE 

Vergunning model D 

Gemeente: Nijmegen Datum: 11-03-2005 Kenmerk: B535/04.32690 

  

    

Burgemeester en Wethouders van bovengenoemde gemeente 

Gelet op artikel 3 van de Drank- en Horecawet 

BESLUITEN 

Vergunning te verlenen voor het uitoefenen van het horecabedrijf aan: 

    

Naam en voornamen 

h.o.d.n. 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Naam Stichting De Medeklinker 

Nijmegen 

   

Vestigingsplaats 

 

   

Straatnaam en huisnummer Van Broeckhuysenstraat 46 

Postcode en plaatsnaam 6511 PK Nijmegen Telefoonnummer  

     

     

De vergunning geldt voor de volgende lokaliteiten en terrassen: 

Situering in de inrichting en eventuele benaming Oppervlakte in m2  

a. Eet- en drinkgelegenheid op begane grond 100 

b.  

c.  

Artikel 46 van de Drank- en Horecawet ten aanzien van de lokaliteit(en) vermeld onder: 

n.v.t. 

fá ,b1w, 

Leidinggevende I 

Leidinggevende II 

Aan deze vergunning zijn de volgende beperkingen en/of voorschriften verbonden: 

De vergunning geldt uitsluitend voor het verstrekken van alcoholhoudende drank voor gebruik ter plaatse ten behoeve van 

bijeenkomsten van sociaal-culturele  aard. 

Het is niet toegestaan in de inrichting bijeenkomsten van persoonlijke aard zoals bruiloften, feesten en partijen te houden. 

Het is niet toegestaan dergelijke bijeenkomsten openlijk aan te prijzen. 

De openingstijden van het horecabedrijf dienen te zijn afgestemd op de hoofdactiviteit. 

Op grond van artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan degene wiens belang rechtstreeks bij een besluit is betrokken 
daartegen binnen zes weken na de dag waarop het besluit bekend is gemaakt, een bezwaarschrift indienen bij Burgemeester en 

Wethouders. 

Namens Burgemeester en Wethouders, 

, bureauhoofd 

DEZE VERGUNNING OF EEN AFSCHRIFT HIERVAN DIENT IN DE INRICHTING AANWEZIG TE ZIJN! 


	Page 1
	Page 2

